
,.to"''" 
.. .,. . .. 

o p 
.. < . . 
~ -.. > ., ~ 

, -o „ 
' '• v o"" 

Zd~avolni ustav se sidlem \ 
Dor uceno : 16 .0t . 2024 
ZU/01126/ 2024 
11 sty · 1 ... 11 ohy 

Cenová nabídka služeb číslo : 16407 

Zdravotní ústav se sldlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Zdra,omi IISta' s,o s1dlem , Ostra,t 

OVĚŘOV CÍDOLOŽKA 
Objednatel: ,e sm\Slu ~ 69a zálona t 4QQ l~ <;t, oan:h1, n1CI\I 

Vyřizuje: 
Telefon: 

E.ON Energy Solutions, s .. o. a ·, p,so,é <lutbt , e rotn, p,.u.it,~•ch ptedpmi 
Vrbenská 2769/2 Shod• oripnilu dokumtDlll , digtrilnl podoM 

Email: 
Datum: 11.1.2024 

37001 České Budějovice , dokomenrtm , analogo,r podobf. 
Česká republika obubujlcim::.3. .. .strtn. o,fttnL 

IČO: 19803443 
   Kontakt na objednatele: 

Odběry a rozbory teplé, odpadní a povrchové vody dle platné legislativy a požadavků zákazníka 
- celoroční objednávka 2024 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.1.2024 
Platnost smlouvy do: 31.1.2025 

Položka 

2 hod. odběr odpadní vodv (8 obiemově steiných vzorků interval 15 mini 
Amonné iontv (amoniakální dusík) 
Aniontv - fosforečnany ve vodách 

BSKS 
Barva 

Bodow odběr vod (destilované pitné odoadníl 
CHSK Cr 
CHSKMn 
Chlor celkovÝ ve vodách 
Chlor volný ve vodách 
Chlor vázaný ve vodách 
Doorava (cena za každý l km) 

Dusík celkow 
Escherichia coli kultivačně 
Fosfor celkovÝ 

Leizionella soo. 
Latkv nerozouštěné (NL) 1os•c 
Pach ve vodách 

Počet kolonií Dři 22°C metodou kultivační 

Počet kolonií Dři 36·c metodou kultivační 

Pseudomonas aeruginosa kultivačně I základní určeníl 

Převzetí a evidence vzorku 
Stafylokoky koagulázopozitivní nebo Sta0hvlococcus aureus kultivačně 
TOC nebo DOC ve vodných vzorcích 

TOL - Těkavé orizanické látky 
nsk 0rotokolu 
Uhlovodíkv ClO - C40 

Zoracování orotokolu o zkoušce podle náročnosti 11 hodl 
Zákal 

loH metodou elektrometrickou 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky : 

i Počet I Smluvní cena Cena celkem 
za jednotku 

Cenu celkem nelze přesně uvést, není znám přesný počet vzorků za rok, předpokládaná hodnota plnění nepřesáhne 
120 000 ,- Kč za kalendářní rok. 
<"'.:etnost odběrů dle požadavku objednatele. 

Doprava bude účtována dle skutečně ujetých kilometrů. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna®zuovacz 

1/ 4 

I 



 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 

úterý 16. ledna 2024 10:00 

Kopie: 
Předmět FW: Cenová nabídka na rozbory vod pro rok 2024 změna společnosti!! akceptovat 

nabídku 

From:  
Sent: Tuesday, January 16, 2024 9:18 AM 
To:  
Ce:  

ZORA VOTNI ÚSTAV se sídlem v Ostravi 
20 společných let I 2003 - 2023 

Gorkého 6, 602 00 Brno 
zuova.cz I facebook I jnstagram I ~ 110 os: pubj9r8 

Subject: RE: Cenová nabídka na rozbory vod pro rok 2024 změna společnosti!! akceptovat nabídku 

Dobrý den, 
Vaši cenovou nabídku služeb č. 16407 ze dne 11.1.2024 akceptuji bez 
výhrad. 

S pozdravem I Kind regards 

Kancelář: Plynárenská S, 602 00 Brno 

E.ON Energy Solutions, s.r.o . 

https:ljwww.eon.cz 

Vrbenská 2769/2, 370 01 České Budějovice S 



Fakturovat se bude dle skutečně provedených stanovení. 
Uvedené ceny jsou jednotkové. 

Další smluvní ujednáni: 
Právní vztahy se řfdf příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 

podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které Jsou zvefejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu HO nás" v části #Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, fe se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s Jejich zněním a vůli řídit se jimi pH realizaci této smlouvy. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, fe nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějšlch předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,· Kč be.z DPH, s čími objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 

mnolstvf, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, fe objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracováni osobních údajů 

objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatfenf před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého d

IC: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovnl spojeni: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna®zuovacz 

2/4 




